



# CV. BERKAT USAHA

General Contractor & Supplier  
Civil & Architectural Construction


JL. INPRES II RT. 018 NO. 45 BALIKPAPAN 76125, HP : 081254969700

## INVOICE

Kepada : Kanwil DJBC Kalimantan Bagian Timur  
Nomor Invoice : BU-036/INV-III/2023  
Tempat & Tanggal : Balikpapan, 30 Maret 2023  
Hal : Pengadaan Bahan-Bahan Komputer

No	Jenis Barang	Volume	Satuan	Harga Satuan	Total Harga
1	Flashdisk Sandisk 64 GB 1010304006	8	Buah	Rp. 100.000	Rp. 800.000
2	Logitech Wireless Keyboard + Mouse MK220 1010304999	3	Set	Rp. 390.000	Rp. 1.170.000
3	HDMI Splitter 1 to 4 merk BAFO	1	Buah	Rp. 600.000	Rp. 600.000
4	VGA+ Audio to HDMI Converter merk BAFO 1010304999	1	Buah	Rp. 550.000	Rp. 550.000
5	HDMI to VGA+Audio Converter merk BAFO	1	Buah	Rp. 425.000	Rp. 425.000
6	Switch Hub 8 port merk TP-LINK 1010304999	2	Buah	Rp. 200.000	Rp. 400.000
7	Webcam Logitech 1010304999	2	Buah	Rp. 762.500	Rp. 1.525.000
Terbilang : Enam juta tujuh puluh satu ribu tujuh ratus rupiah				Jumlah	Rp. 5.470.000
				PPN 11%	Rp. 601.700
				Jumlah Total	Rp. 6.071.700

CV. Berkat Usaha

  
Sony Purwanto, ST  
Direktur

Pph 22 = 115% x 5470.000  
= 82.050